i

Государственное  бюджетное  учреждение  дополнительного
профессионального  педагогического  образования
центр  повышения  квалификации  специалистов

ИНФОРМАЦИОННО -МЕТОДИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР
Московского  района  Санкт -Петербурга

196135, Санкт -Петербург , ул . Ленсовета , д .б , т . 241-37-93

ПРИКАЗ

29.12.2020 	 Ns 	180

Санкт -Петербург

Об  утверждении  циклограммы  мониторинговых  исследований ,

направленных  на  выявление  потребностей  педагогических  и  управленческих

в  области  повышения  квалификации  и  методического  сопровождения ,

их  удовлетворенности  деятельностью  методических  объединений  в  системе

образования  Московского  района  Санкт -Петербурга  в  2021 году

С  целью , реализации  мер , направленных  на  непрерывное

развитие  педагогических  работников , устранение  дефицита  педагогических
и  во  исполнение  поручения  отдела  образования  Московского  района  Санкт -

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. 	Для  формирования  (корректировки ) государственного  задания ,

плана  и  плана  информационно -методической  работы  ИМЦ  в  соответствии

педагогических 	коллективов 	(педагогических 	работников ), 	выя
профессиональными  дефицитами , и  в  соответствии  с  приоритетными  на

развития  образования , а  также  контроля  за  системностью  и  непрерывностью

повышения  квалификации  педагогических  работников  утвердить
мониторинговых  исследований , направленных  на  выявление  потребностей  пе ,

и  управленческих  кадров  в  области  повышения  квалификации  и  м
сопровождения , их  удовлетворенности  деятельностью  методических

в  системе  образования  Московского  района  Санкт-Петербурга  в  2021 году
Приложению  1 к  настоящему  приказу .

2. 	Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  Васильеву
заместителя  директора  организационно -методической  работе .

~~ 	 И .Г . Лужецкая

~х
аа

~

х  х
х  о
ад  х

ад
а
д
е х

~
 х
b л

~

х  х  аа
а  ~N дд
,) F. д
о  °

~

G

е  ~

н
~

 ~

х

~
 ~

 V

х
~х

д  о  х  а  о
и  х  ах
ф
е

G

~ о  ~

рС
ф

а,
~х

р"
о

°Оц
ад

м
х

а,
~

х  о

~
 ~

 V

с
х

сд

х
х

х  ~

д  рр  ОС
х

х  v
~ о
дх
О  F
К

v

1
~

1
 ~

О  о

х  о  G о

00

с
~

си
о  су  с~

с~

о  з, х  G х

я

а)
)

~

4)
х

х

F .о
м  н

х
у  н

р  О

,х
онд

х  ~
х

v н

х х
а
м

ах
х
а

~х
~

" о

а) р
$
 т

о
х

х
о

~х

а
°
~

о

х
х

а
°

т
,х
х
И

х
°

о
.о

х

х
еС

о
~

х

х

а)
о  х

х
'х  т

х
х

°

о
0

о
°

0

х
о

х
х

р

) 0

°х  0

  -6 а  о  о
~ ' U

эх
м  д.

a0i О

а
U

'х

т  о
-g.

о
о

е
х

к
х

О

х
~х

х
с

х
0

Ф  С.
0

N
F

х  х
х

О

4)
х

е
i
ка  4

~

N

о
х

а  о
ес

I
о

°
эх

U
5 о

~
 х

°Д  х
х

х
х

и
х

о

i
Н

;

2
х

~
л

О

~

°
Ю
о

.~с
а

сх д  ~' х
о  х  о

О. х  л
а2i

о
°

й  5С  Q
•

о. х
$ х  о  с  2 о

дд  х  с  о
х  х  х

$ х  о
К[ пк

F
о

о  ...
$

х

о
х

С

х  2
к

с
с

о
х

о
о  х

х
о  х

х
О
х
Ю

4)
5

о

О
~

о
о

'о
х

ох
О

х
И
о

с)
'

0
о

~
"

U
~

'х
~

°
°j

0
2

о  х

х

сд0д  х  х
с~

'д  й  а  а4)

х
х

схг
аог

е~д
х

х
~0 ( 	а

4)
а
а

~
о
  л

~
 ~

 о  о  ~
 х

о  °

йхо'~о

н q

н
5

ох
о

хх
°н

о

х
~

х
¢,

о
о

о

а
о

о

а
v

х
°'о.,

хаххг
°х°х  х  х

ххоо
~

С
а

~
х

х
х

о
~

.g
~

О
°1О'
о

~
о

°° '  о
х

)
ох

2 о. й  Ю  о  о

т
с

г
в
о
с

~
~

р
v

о
о

о
о.

а  V

1Q

"
l

х

х
т  4

ф

N

rs

—
2

р
д  'х

од

хф
0

~
 о

ход
~;'

х

о..

° °х
о

Х

о
н
о

М

~

И

Ч

'~

х
~

х

4)
х

х
х

х
о

о  й
р

.
е

1

о
О

о
х

v

х

~ 4)
0

х

х

х
о

~
~

О

х

х
о

а
v

х  >х
О

р
~(

ахг  с
Ю

s
а

~
о
х

~х
~

~
нг

х
'хо

~
а

~
р°с
с

х
х

~
'о

ох
°

о
~

х

о
~

~
 а

~

~
;
о

~
оаЕоохоо

гмо
~
Ос

~
'°

"
а

~
Ю

,
о

х
~х
х

х
о
а

~х
охо

н
°

х
~+

а~
~
а
х
а

~
о

°д
х
х
о

а~
~
х
х

о

~
х
х
а

,хх
°х

О  О

У

н  х
гд

v

ад
v

х  х  х  о
до
а

С
  G

н

СС
о  G

С

е~

1

еб

х
х

н

~О
О

о
а

,
и  х  v

а
v

v

х
О

т
О

х
х

о
ст о

х
н  о

х
~+

с,
о

4)
Э  х

U
о

о
г°~

 ~
О

v
х

а

оi

~

ss.
о

- еа

~

х

а)

а~

о

о

с

--
а
а1

1
 ., х

о
.,

Ч

~

н
~х

.хо
т

Е
~

°о
.

. о

т
я

о
х

0
ОахгОО

"
х
х

х
~

.g

.~
`
~

о  т  х

х
ахг

х  ОЮ
с

,х

~i ай
о

°
о
  О  а

~ °х

~с
~

х
х  х

х
м

v

Ы

кс

i
I
1
И
   Q

.

о  ~

й
х  о

'о
О
  а) й

'

х
т  и

э

ахго
х
х

х
°

~
д

~
~

а~
5

о
о
т
о

~
х

и
н
а
а
т
а

>,
~о
о

~
~

~

х
~

о

х
о
о
а

.о
•
О
с

0
ф

о.

1
о.1

н
0

о
~

Ох  т
х

°о,

т
~

.хоэ
О

о
~

т
о
т

~
о,

о
~

~+

а~
х

т
м
х

°

о
р  а

х  р
х

о
  т

С) Uх) д¢
- е

Сх И

д
б

т
ото

тог
~̀

м  о
г,

~
еХ

а~

а
о
о

°
~

хс
с

х
х
о
х
н

~

о
~

х

~

о
ю
о

О
о

а
°

о
С
о
о

~л
т гг

о. °" оЮо

О
с

О

0

схг  ~

.хо

~

С

х
х

х  р

5

х
о

иН

'G
'

х
.о

х
о  ,°

х  °
х

н
ос

о
,х

о
а°о  Q•

х
х

х

0
U

-

хт
о

$
хо

н
о  Q  Э  х

хх
о

у
х
х
х
о

~
х
О
т
х

х
~

х
~

х
~

4)

~
,~
о

х
~

О
k[

др
U

 0

у
N

о
О, р яд

х
°q

т
х

ехб

се д
0

U
х

0
х

х
К( lо

х
N

о  5оС
i а

О  i
4

U
>Ь

О
м

р
i
т  w

 ^8"
х

д,
0

С. О
еб

О.
i

i

i
О

р
р

охд
К

о
~

.

0
О

~

а
'0 о

о
х

ас
~

ki

снг  'хр
х  ,0

В
i

Qч
+

~
х  С

х
р

F О
Н  U

р

х
О

х

Н
!

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

~

дд
т

х
о

~
о

F
х

у

о

0

]"

Q
.

•

°

О  ахг
х

^8'
, н

б  -8 а
К

v
Q

 8
bC

о
х  ,

v
l4

х
х

~~,, р~"д-

О  х
:б  с °)

д. С
W

 N
W х

~. G

о
х

х

IIП
О

С  'аг  ~о  а
'

о
о

 Q
 ' ~

о
а

~

4)  х
а  V н

х
а
о
  о

se 	о
д  х  о  л

х  т  о  ел
а

о

о-
х

-4
а

сч
м

~